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アイテム！

ご注文書

スナップのようにラインを結べる強化リング
極めてコンパクトなルアー接続を実現する、リング型スナップです。ソルト/フレッ
シュウォーター問わず、大型ペンシルやビッグベイト等でのパワーゲームに対応。
その軽量さからルアーアクションに影響を与えにくく、またアウトカットにより不意
のトラブルも軽減。
強化スイベル等と組み合わせれば糸ヨレが起こりにくく、激しくジャークを加える
ジギング等にも最適です。

８～７個入 ￥300８～７個入 ￥300SILVER

フロントリング 2023
NEW

R-51

※JANコード上7桁：4989540

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。
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2023
No.6
2023
No.6新製品ニュース新製品ニュース

　　箱入数：　　　　発注単位：１０枚１０枚 １０枚１０枚

1cm

#3
（50lb）

#4
（60lb）

#5
（75lb）

#6
（100lb）

#7
（150lb）

実寸

2023   4月                発売予定!!年

新製品新製品

JAN 商品名 サイズ 入数 定価 ご注文数

835258 ＃3 8本 ¥300 枚

835265 ＃4 8本 ¥300 枚

835272 ＃5 8本 ¥300 枚

835289 ＃6 7本 ¥300 枚

835296 ＃7 7本 ¥300 枚

R-51 フロントリング

① ②

③

セット方法

ノットポジションとリング切断面
の間のスペースからルアーアイを
をねじ込みます

アイへリング切断面を通します

スプリットリングを通す要領で最後
まで通していきます

工具不要！セット時にセット時に ノット、スイベル等の
ポジションが落ち着く形状

リング切断面は大物とのファイトでも
トラブルが少ないアウトカットタイプ

などになどにオススメ！

オフショアキャスティングや
ビックベイトへの使用

自社生産による

FショーOSAKA
DECOYブース での

これは今年絶対売れる!
イージーセットでトラブル激減！

リング型スナップ

④

セット完了

メ


